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TEGEVUSARUANNE 
Püha Johannese Kooli Sihtasutus (edaspidi: PJK SA) asutati kodanikualgatuse korras 21. mail 2012. aastal ja 

kanti registrisse 11. juunil 2012. a. Püha Johannese Kooli Sihtasutus on koostanud majandusaasta aruande 

konsolideeritud näitajate põhjal.  

Konsolideerimisgrupi emaettevõtja PJK SA omab 100% osalust konsolideeritavas tütarettevõttes Püha 
Johannese Koolikoda OÜ. 

Juhtimine  

PJK SA peamine ülesanne on Püha Johannese Kooli (edaspidi: PJK) pidamine. Erakooli pidav PJK SA on  

mōttekaaslastest lapsevanemate abil ühinenud iseseisev, kasumit mittetaotlev ja avalikes huvides tegutsev 
organisatsioon. PJK SA juhtorganid  on viieliikmeline nõukogu  ja viieliikmeline juhatus. 
PJK  juhib ja esindab direktor.  

Lisaks on kooli nõukogu kollegiaalse koguna, mille eesmärgiks on Püha Johannese Kooli juhtimise toetamine 
nõuandva organina kooli direktorile ja kooli pidajale. Kooli  nõukokku  kuuluvad:  kooli  direktor, kooli pidaja 

esindajad, pedagoogide  esindajad,  kes  esitatakse  kooli  kolleegiumi  poolt  ja kes moodustavad 

vähemalt  1/5 nõukogu  koosseisust,  kooliastmete  lastevanemate  esindajad, kes  esitatakse kooliastmete 

lastevanemate üldkoosoleku poolt ja kes moodustavad vähemalt 1/5 nõukogu koosseisust. 

PJK kolleegiumi ülesandeks on kooli õppe- ja kasvatustegevuse kindlaksmääramine, analüüsimine, hindamine 
ja juhtimiseks vajalike otsuste tegemine. Kooli kolleegium on direktorile nõuandev organ õppe- ja 

kasvatustegevuse alal. Kooli kolleegiumi kuuluvad kõik kooli töötajad. 

PJK konsiilium on juhtkond, kuhu kuuluvad direktor, õppejuht, õppetoolide ja kooliosade juhatajad. 

PJK eesmärk  on  luua  kristlikel  väärtustel  põhinev  heatasemeline  hariduskeskkond,  ühendades 
koolirõõmu ja pingutuse. 

Visioon  

PJK lõpetaja hindab üldinimlikke ja ajatuid väärtusi. 

Missioon 

PJK missioon on luua kooliperele armastusega tee tõeotsinguteks igal eluhetkel.  

Tegevused  

   1. septembril 2021  alustas PJK oma uut õppeaastat juba üheksanda lennuga ehk põhikooli viimase klassiga, 
sügisest õppis Püha Johannese Koolis 388 õpilast. Õppetöö toimub kuni kuuenda klassini eraldi tüdrukute ja 
poiste klassides, sealt edasi õpilaste poolt loositud segaklassides.  

2020.a.  ja 2021.a. algus oli varjutatud kriisiolukorrast, mille tõi kaasa Covid-19 viirus. Distantsõpe seadis 
koolid uute olukorda, täiendas muresid ja probleeme. Alates 2020 märtsi keskpaigast olid üritused ja 
tegevused peamiselt veebikeskkonnas. PJK sai uue õppekorralduse ja laiemalt hariduskriisi lahendamisega 
hästi hakkama, kõik õpilased lõpetasid klassikursuse edukalt. Kogu õppeaasta 2021/2022 suudeti kool hoida 
avatuna seda päevakski distantsile suunamata. Õpetajatele tõi see palju lisakoormust asendamiste ja 
ühtaegu nii füüsilises kui veebikeskkonnas õpetamise näol. Testimistega sai kool hästi hakkama.  

Aasta jooksul toimusid koolielus järgnevad olulised sündmused: jõulude ja ülestõusmispühade, Eesti Vabariigi 

aastapäeva, emade- ja isadepäeva ning emakeelepäeva tähistamine, emakeelepäev, lõpukellapäev, 
lapsevanemate nostalgiaõhtu, uusaastaball, PJK juubelisündmused (kontserdid, näitus) kooliaasta ava- 

ja  lõpuaktus ning lendude kahepäevane perelaager pühendati kolimisele. Vaatamata piirangutele toimus 

õuesõppepäevi, RMK looduskoolide külastused, näitusekülastusi, kohtumisi teadlaste, kirjanike jt 
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silmapaistvate eeskujudega. Uut hoogu said karjääriõpe, mille raames toimusid õpilaste nõustamised ja 
karjäärikuu, mil kohtuti paljude põnevate inimeste ja nende haridus- ja tööteedega, ja õpilasesindus ning 
noorte meediatiim. Viimane esitas kooli "Aasta kool" konkursile, kus pääseti lõppvooru.  

2016/2017 õppeaastast alates oleme kolinud Siili 14 ruumidesse, rentides senisest suurema ja normatiividele 

vastava pinna. Hoonel on avarad klassiruumid ja kena ümbritsev õueala. Ruumid on heas korras, võimaldades 
ilma suuremate muganduste ja remonditöödeta peale väikest kohendamist sisse kolida. Lisaks koduklassidele 
on pinda ühisala aatriumile, liikumis-, kunsti- ja muusikaklassile, bändiruumile, raamatukogunurgale, 
väikeklassidele, keeleõpetajate kabinettidele, köögile, söögisaalile ja laoruumidele. Koolis tegutsevad edasi 
märkimisväärsete valikuvõimalustega huvi- ja muusikakool, formeerunud on humanitaar-, reaal-, võõrkeelte, 
kaunite kunstide ja algõpetuse õppetoolid. Palju kasutame sotsiaalset- ja avastusõpet. Inglise, vene, 
prantsuse, hispaania ja saksa keel, aga ka matemaatika  toimuvad rühmatundidena ning vene keele 
kodukeelega õpilastele on eraldi eesti keele lisaõpe ning vene keele ning kultuuri tunnid. Diferentseeritud 
õpe jätkub ka reaalainetes andekaile, õpiabi vajajatele ning väikeklasside õpilastele.  

1.september 2020 aasta alustas kooli koduõppe osakond 10 õpilasega ning 2021 aasta sügisest oli koduõppes 
juba 29 õpilast. 

2018 sügisest valmib kooli köögis kooliperele kolm sooja toidukorda päevas, lisaks iga päev toores aed- või 
puuvili, eeskätt soovides võimalikult naturaalset toorainet valida. Oma köögi avamine on tunduvalt 

suurendanud toidu kvaliteeti, samuti lisanud paindlikkust söömise korraldusse ja võimaldab majandada 
ökonoomsemalt. Sisustasime köögi professionaalsete seadmete ja sisustusega.  

Huvikoolis on taas lisandunud uusi ringe, mis pakuvad lisategevust lastele. Vaheaegadel on korraldatud 

linnalaagreid, erinevaid kunstitubasid. Kõik lapsed osalevad kooritundides kuni 4. klassini, sealt edasi on 
osalemine vabatahtlik. 2018/19 õppeaastast alates on toimunud põhjalik ettevalmistus kooli mudilas-, 

lastekoori- ja noortekoori kõrgema kategooria koori tunnustuse ja laulupeopääsme tagamiseks. 2021. aastal 
on vaatamata vahepealsele veebitundide ajale taastatud koorilaul. 

Seoses pidevate piirangute ja distantsõppega on 2020 ja 2021 aasta huvikoolile koos muusikakooliga olnud 

keeruline aeg, laste arv oli ringides kiirelt muutuv.  

Personali arv detsembris  oli 90 (detsember 2019: 81).  

 
2020.aastal oli eelkooli töös distantsõppega kaasnevaid takistusi, aga 2021.aasta sügisest on sujunud kõik 
endises rütmis ning  jätkati taas üle 50 lapsega, valmistamaks lapsi ette edukaks koolitee alguseks.  
 
Kaks korda aastas toimuvad arenguvestlused. Jätkuvad ka püstijala tagasisidekohtumised mõlemal 
poolaastal, mil kõik aineõpetajad on koolis korraga ootel, valmis vestlema lapsevanematega.  

2022 aasta jaanuaris algas juba kümnes aasta vastuvõtt PJK 1 klassi ning seejärel algas vastuvõtt ka 
2022/2023 õppeaastal avatavasse gümnaasiumisse, mis osutus edukaks.  

2017.a. sügisel sai lastevanemate vabatahtlik  töö uue suuna, so kogukonnatöö teemarühmadena. 
Kogukonnatöö teemarühmade tähtsaim eesmärk oli oma maja otsimine, sh rahaliste vahendite leidmine 
maja soetamiseks. Aktiivse kogukonnatöö tulemusena omandaski 2019.a. jaanuaris tütarettevõte Püha 
Johannese Koolikoda OÜ kinnistu koolimaja rajamiseks. 2020 aasta kevadel sõlmiti leping koolimaja 
projekteerimiseks ja ehitusloa saamiseks. Projekteerimisetööd sujusid edukalt ning 2021. aasta mais sõlmiti 
koolimaja ehitusleping AS Merko Eesti Ehitusega, töid alustati juunikuus. Koostöö Merkoga on olnud mõistev, 
uus koolihoone valmib plaanipäraselt.  

21.mail 2021 sõlmiti laenuleping Coop panga esindajate ja Püha Johannese Kooli SA vahel laenusummas     
5000 000 eurot ning intressimääraga 4,8% aastas. Laenusumma tagasimakse tähtaeg 15.mai 2026.aasta.  

Erakooli tegevuse rahastus toimus 2021.a õpilaspõhisest haridus- ja tegevuskulude toetusest, õppemaksust, 
annetustest ja kohaliku omavalitsuse toetusest.  
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27.-29.veebruaril 2020.a. viis meie kool koostöös Arvo Pärdi Keskusega läbi rahvusvahelise konverentsi 
“Loojast loovuseni. Loovus teoloogia, pedagoogika ja psühholoogia perspektiivis.” Konverentsi raames toimus 

Vox Clamantise kontsert Arvo Pärdi Keskuses. Konverentsikulud on  rahastatud erinevate projektide ja 

konverentsi osalustasu abil. Ette valmistamisel on järgmine konverents "Olla inimene" 20.-22.okt 2022.  

11.05.2018 on kooli juurde loodud Sihtasutus Tervikliku Hariduse Fond. Tervikliku Hariduse Fondi (THF) 

loomise eesmärgiks on tegevuste lahususe põhimõttel eraldi Püha Johannese kooli Sihtasutusest annetuste 

kogumine oma koolimaja ehituse toetuseks, aga ka tervikliku hariduse üldine arendamine ja toetamine. 
Koostööprojektide arendamine ja edendamine sarnastel väärtustel põhinevate kodumaiste ja 
rahvusvaheliste organisatsioonidega. 

2020 a. ja 2021 a.  oli THF kaastatud organisaatori ja koordinaatorina Ekraanivaba Päeva korraldamises, 
panustanud konverentsi “Loojast loovuseni. Loovus teoloogia, pedagoogika ja psühholoogia perspektiivis.”, 

tegelenud rahvusvahelistest fondidest toetajate leidmise ja taotluste kirjutamisega. THF juhatus on 

arvamusel, et fondi positsioon on kindel ja perspektiivikas ning THF on  jätkusuutlik. 

 

Koostöö riigi ja omavalitsustega 

1.juulist 2013 on PJK SA kantud tulumaksusoodustusega ühenduste nimekirja, muudatus annab annetajatele 
võimaluse tulumaksu tagasiarvestuseks. 

Taotlesime  PJK  toetamise  jätkamist  siseministeeriumi  usuasjade  osakonna  kaudu  riigieelarvelistest eral

distest ning erinevate projektide toetusi nagu KIK, Kooriühingu toetus, jt. 

Ressursid 

Jätkub käivitusperioodi ajal koolile iseloomulikuks saanud vabatahtlik ja ühistegelik kultuur, palju  
on lapsevanemate ja koolipere sõprade-tuttavate  abistavat panustamist.  

 

Kooli finantseeritakse riigi- ja kohaliku omavalitsuste eelarvest, õppemaksust ning juriidiliste ja füüsiliste 
isikute annetustest. Viimastel aastatel on rahastamisel aktiivsemalt kaasatud projektide toetust, so 2021 

aastal moodustab 4,6% tulust, so 99 382 eurot( 2020: 3,9%, so 64 275 eurot). 

 

Lapsevanematel  on  võimalus  esitada  avaldus õppemaksu soodustuse taotlemiseks. Õppemaksu suurus 
kujuneb kooli tegelikest kuludest lähtuvalt. Õppemaksu määra ja soodustuste saamise kriteeriumid 
kehtestab Püha Johannese Kooli pidaja. 
 

Erakoolide toetamise üks viise on annetuste kogumine nii Eestis kui välismaal. PJK  korraldab ja viib läbi ann

etuste süstemaatilist kogumist kuna annetuste kaudu rahastatakse koolimaja ehituse omafinantseeringu 

osa. Annetustena oma maja soetamiseks on kogutud 2021 aasta 14,8% tulust, so 321 230 eurot( 2020: 6%, 

so 101 339 eurot). 

 2021. aasta rahaline tulemus oli positiivne, so 433 992 eurot, seda mõjutasid kogutud annetused, saadud 
toetused ja muu tegevuse tulud.   
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Peamised finantssuhtarvud  

Konsolideeritud aruanne Püha Johannese Kooli SA  

Näitaja 
Eurodes   

2021 2020 

Bilansi näitajad     

   Vara aasta lõpus 3 287 301 1 199 381 

   Kohustised aasta lõpus 2 074 801 420 873 

   Netovara aasta lõpus 1 212 500 778 508 

Tulemiaruande näitajad     

   Tegevustulu 2 171 709 1 674 764 

   Tegevuskulu 1 731 577 -1 490 228 

   Tulem 433 992 186 121 

  Tulu kasv 30% 2% 

Tulemi muutus 247 871 -223 901 

Muud näitajad     

   Põhivarainvesteeringute 
maht 

2 300 488 125 031 

   Likviidsus* 0,2 1,32 

   Lühiajaline maksevõime** 0,2 1,34 

   Kohustiste osakaal varast 63,11% 35,10% 

´ 

Finantsnäitajate arvutamise metoodika: 

Tulu kasv = (aasta müügitulu – eelneva aasta müügitulu)/ eelneva aasta müügituluga*100; 

Tulemi muutus = ( aasta tulem- eelneva aasta tulem); 

Likviidsuskordaja= (käibevara- varud)/ lühiajalised kohustised 

Lühiajaline maksevõime= käibevara/ lühiajalised kohustised; 

Kohustiste osakaal varast=kohustised/vara. 

 

Selgitus likviidsuse ja lühiajalise maksevõime näitaja kohta 2021. aasta lõpus 

  

Vastavalt RTJ 2 punktile 19, kui laenusaaja  on rikkunud pikaajalise laenu lepingus sätestatud tingimusi, 

mistõttu aruandekuupäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi kutsuda, siis 

kajastatakse antud laenu lühiajalise kohustisena, isegi juhul kui pärast aruandekuupäeva on laenuandjalt 
saadud nõusolek, et ta oma õigust ei kasuta. 
  

PJK SA konsolideerimisgrupp ei olnud 2021. aastal ühe laenu lepingutingimusega vastavuses, seetõttu on 
aastaaruandes pikaajaline pangalaen 865 001 eurot kajastatud lühiajalise kohustisena. Laenuandja ei ole 
laenu koheselt tagasi nõudnud ja konsolideerimisgrupp viib ennast 2022. aastal lepingutingimustega 

vastavusse. Konsolideerimisgrupp tasub laenu kokkulepitud graafiku alusel, kuni 31.12.2021 saadud laenu 

lühiajaline tagasimakse 2022. aastal on 15 955 eurot ja seda arvestades on lühiajalised kohustised nimetatud 
kuupäeval 1 025 756 eurot, millest kohustis ehituslepingute alusel moodustab 673 752 eurot ning muud 
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kohustised 352 004 eurot. Vastavalt pangaga sõlmitud lepingule  finantseerib pank laenuna koolimaja 

ehituslepingute kohustist arvete alusel, kokku on lepingujärgne laenu summa 5 000 000 eurot. Arvestades 

käibevara (369 384 eurot) ja muude lühiajaliste kohustiste suhet 31.12.2021, siis lühiajalise maksevõime 
kordaja on 1,05 ja konsolideerimisgrupp on suuteline oma lühiajalised kohustised täitma. 
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KONSOLIDERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

KONSOLIDEERITUD BILANSS 
Eurodes 

  

Lisa 31.12.2021 31.12.2020 

Varad 
    

Käibevarad 
   

 
Raha 2 137 785  504 139   
Nõuded ja ettemaksed 3 211 090  49 690   
Varud 4 20 509  11 264  

Käibevarad kokku 
 

369 384  565 093      

Põhivarad 
   

 
Investeeringud tütar- ja 

sidusettevõtetesse 

7 1 454  1 770  

 
Nõuded ja ettemaksed 3 0  11 444   
Materiaalsed põhivarad 8 2 916 463  621 074  

Põhivarad kokku 
 

2 917 917  634 288 
     

Varad kokku   3 287 301  1 199 381 
     

Kohustised ja netovara 
   

Lühiajalised kohustised 
   

 
Lühiajalised laenud ja võlakirjad 10 865 001  0 

 
Võlad ja ettemaksed 11 1 002 776  261 170  

 
Sihtotstarbelised tasud, annetused, 

toetused 

12 7 024  159 703  

Lühiajalised kohustised kokku 
 

1 874 801  420 873 

Pikaajalised kohustised 
   

 
Pikaajalised võlakohustised        10 200 000  0 

Pikaajalised kohustised kokku          200 000  0  
     

Kohustised kokku 
 

2 074 801  420 873  
     

Netovara 
   

 
Sihtkapital 

 
105  105  

 
Eelmiste perioodide akumuleeritud 

tulem 

 
778 403  592 282  

 
Aruandeaasta tulem 

 
433 992  186 121  

Netovara kokku 
 

1 212 500  778 508  

Emaettevõtjale kuuluv netovara   1 212 500  778 508  

     
Kohustised ja netovara kokku   3 287 301  1 199 381  
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KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE 
        

Eurodes 

   

Lisa 2021 2020       

Tulu 
     

 
Annetused ja toetused  13 1 568 056 1 183 301  
Tulu ettevõtluselt 14 603 653 491 463 

Tulud kokku 
  

2 171 709 1 674 764       

Kulud 
     

 

  

   

 
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 

otsekulud 

15 -423 698 -396 670 

 
Mitmesugused tegevuskulud 16 -25 140 -4 424  
Tööjõukulud 17 -1 277 480 -1 084 028 

 
Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 -5 099 -5 011 

 
Muud kulud 

 
-160 -95 

Kulud kokku 
  

-1 731 577 -1 490 228 
      

Põhitegevuse tulem 
 

440 132 184 536 
      

 
Kasum(kahjum) sidusettevõtjatelt 7 -316 1 410 

 
Muud finantstulud ja -kulud 

 
-5 824 175 

      

Aruandeperioodi tulem   433 992 186 121 

      

Emaettevõtjale kuuluv osa tulemist 
 

433 992 186 121 
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KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE 
Eurodes 

 

          Lisa   2021 2020 

                

Rahavood põhitegevusest       

  Aruandeperioodi tegevustulem    440 132 184 536 

  Korrigeerimised:       

      Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 5 099 5 011 

      Muud korrigeerimised 12 -1 373 108 -1 093 418 

  Kokku korrigeerimised   -1 368 009 -1 088 407 

  Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus   -108 019 -2 247 

  Varude muutus   -9 246 1 443 

  Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus   738 848 51 515 

  Laekunud intressid   188 480 

  Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 

toetustest 

  1 178 546 1 288 949 

Kokku rahavood põhitegevusest   872 440 436 269 

                

Rahavood investeerimistegevusest       

  Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel 8 -2 300 487 -125 031 

Kokku rahavood investeerimistegevusest   -2 300 487 -125 031 

                

Rahavood finantseerimistegevusest       

  Saadud laenud   1 065 001 0 

  Makstud intressid ja muu finantskulu   -3 308 0 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest   1 061 693 0 

                

                

                

Kokku rahavood   -366 354 311 238 

                

Raha ja raha ekvivalendid perioodi algul 2 504 139 192 901 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpul 2 137 785 504 139 

Raha ja raha ekvivalentide muutus   -366 354 311 238 
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KONSOLIDEERITUD NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 
Eurodes 

 

 Sihtkapital 

Akumuleeritud 

tulem 
Kokku 

netovara 

Netovara seisuga 31.12.2019 105 592 282 592 387 

Aruandeaasta tulem  186 121 186 121 

    

Netovara seisuga 31.12.2020 105 778 403 778 508 

Aruandeaasta tulem  433 992 433 992 

     

Netovara seisuga 31.12.2021 105 1 212 395 1 212 500 

    
Emaettevõtjale kuuluv netovara 1 212 500 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE 

LISAD 

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

Püha Johannese Kooli Sihtasutuse konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on  kooskõlas 
Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.  

Konsolideerimisgrupi majandusaasta algab 1.jaanuaril ja lõpeb 31.detsembril. 

Konsolideerimisgrupi kasutab tulemiaruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna Juhendi RTJ 

14 «Mittetulundusühingud ja sihtasutused» lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemi. 

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks, lähtudes sellest, kas vara või 
kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 

Finantsvarad 

Konsolideerimisgrupil on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu, muud 
nõuded ja ettemaksed. 

Raha ja raha ekvivalendid   

Raha ja rahalähendid on kajastatud sularaha, arvelduskontode jääke ja tähtajalisi, kuni 3-kuud, kuid 

nõudmisel igal hetkel katkestatavaid deposiite.  

Välisvaluutas toimunud tehingud ning fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

Välisvaluutaks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute 
kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga 
valuutakursid. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad  

Püha Johannese Kooli Sihtasutus kajastab osalust tütarettevõttes Püha Johannese Koolikoda OÜ rida-

realt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes. Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust 

sidusettevõttes. 

Konsolideerimine 

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud emaettevõtte kontrolli all oleva tütarettevõtte 
finantsnäitajad. 

Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni ettevõtete vahelised tehingud 
ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vajadusel on tütarettevõtete 
arvestuspõhimõtteid muudetud vastavaks kontserni arvestuspõhimõtetele.  

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse 
(emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata põhiaruanded. 
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Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud 
ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeering tütarettevõttesse, mis 
konsolideerimata aruandes on kajastatud kapitaliosaluse meetodil. 

Kapitaliosaluse meetod 

Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust asutatud ettevõtte varades ja kohustustes bilansis 
netosummana ühel real ning osalust omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes 
netosummana ühel real. 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse asutatud tütarettevõtte soetusmaksumust järgmistel 
perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti omakapitalis toimunud muutustes. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid 

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti 

kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist 
väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa 

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on 
garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis 
vastavat kohustust. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav 

väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse 
läbi vara väärtuse test. 

Investeeringu kaetava väärtuse määramisel lähtutakse juhendis RTJ 5 „Materiaalne ja immateriaalne 
põhivara“ kirjeldatud põhimõtetest. 

Nõuded  

Järgmisi finantsvarasid kajastatakse  korrigeeritud soetusmaksumuses : nõuded ostjate vastu, 
viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded). 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi 
nõudeid, so lapsevanematele esitatud õppemaksu, jm arveid. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud 
soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu 
lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Tasutud ettemaksetena kajastatakse järgmiste perioodide eest laekunud õppemaksu- ja kulude 

katmise tasusid. 

Varud 

Varude koosseis sisaldab  müügiks ja kasutamiseks väljaantud raamatuid ning ette ostetud 
õppevahendeid, jm. Varud kajastatakse soetusmaksumuses ja kantakse kulusse 

individuaalmaksumuse meetodil. 

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid 
varasid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus  1000 eurot. Vara, mille kasulik tööiga on 
üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro kajastatakse kasutusele võtmise hetkel 
kuludes. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust  bilansiväliselt. 
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Amortisatsiooni hakatakse arvutama hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt 

plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Kui täielikult 
amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui kulumit ühes 
ja samas summas. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale 
põhivara objektile sõltuvalt põhivara grupi kasulikust tööeast. 

Põhivara amortisatsioonimäärad on järgmised: 

1.arvutid ja arvutisüsteemid 4 aastat; 

2.muud masinad ja seadmed 5 aastat; 

3.muu materiaalne põhivara 5 aastat; 

Põhivara arvelevõtmise alampiir on 1 000 eurot. 

Rendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandamisega seonduvad 

riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Sihtasutus kui rentnik. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustused 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) 
võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt 
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 
summas. 

Annetused ja toetused 

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse  järgmistest põhimõtetest: 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: 

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja 

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. 
 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse 
bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, 
millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. 

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse brutomeetodist, ehk sihtfinantseerimise abil 
soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara 
soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara 
soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub 

sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. 
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Tulud 

Tuluna teenuse müügist kajastatakse õppemaksu-, konverentsi ja raamatute müügist saadud tulu. 

Õppemaksu ettemakstud osa kajastatakse tuluna lineaarselt lepingulise perioodi jooksul. Väljaantud 
raamatute tulu ja kulu kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.  

Kulud 

Kulud kajastamisel lähtutakse tekkepõhisest printsiibist. 

Maksustamine  

Püha Johannese Kooli Sihtasutus ei ole käibemaksukohuslane, aga tütarettevõte Püha Johannese 
Koolikoda OÜ on käibemaksukohuslane. 

Seotud osapooled 

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ühel osapoolel on  kontroll teise osapoole üle või tal on oluline  

mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  

Püha Johannese Kooli Sihtasutuse konsolideeritud grupis on seotud osapoolteks: 
a) asutajad  

b) juhatus ja nõukogu liikmed 

c) punktis b) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt 

kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 
d)       sidusettevõte. 

 

Konsolideeritud aruandes avaldatakse tehingud  seotud osapoolte kohta. Aastaaruandes tuuakse eraldi 

välja seotud isikute gruppidega tehtud tehingute varade ja kohustiste saldod ning tulud ja kulud.  

 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste 

hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva 
vahemikul. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole vara  ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 
võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise 
aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Raha 

Eurodes      
31.12.2021 31.12.2020 

Arveldusarve 
 

136 803 454 027 

Lühiajalised tähtajalised 
deposiidid 

 
0 50 000 

Sularaha (teel panka) 
 

982 112 

Raha kokku   137 785 504 139 
 

 

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 
Eurodes 

  

31.12.2021 12 kuu 

jooksul 

1-5 aasta 

jooksul 

Lisa nr 

Nõuded ostjate vastu  
15 984 15 984 

 

 

 Ostjatelt laekumata arved 
18 453 18 453 

 

 

 Ebatõenäoliselt laekuvad 
-2 469 -2 469 

 

 

Maksude ettemaksed ja 

tagasinõuded 

100 515 100 515 
 

5 

Muud nõuded 
10 456 10 456 

 

 

 Viitlaekumised 
10 456 10 456 

 

 

Ettemaksed 
19 588 19 588 

 

 

Tulevaste perioodide kulud 
19 588 19 588 

 

 

Nõuded toetuste eest 
53 103 53 103 

 

12 

Muud lühiajalised nõuded 
11 444 11 444 

 

 
Kokku nõuded ja 
ettemaksed 

211 090 211 090   

  

 

    

 
31.12.2020 12 kuu 

jooksul 

1-5 aasta 

jooksul 

Lisa nr 

Nõuded ostjate vastu  18 942 18 942 
  

 Ostjatelt laekumata arved 
20 850 20 850 

  

 Ebatõenäoliselt laekuvad 
-1 908 -1 908 

  

Maksude ettemaksed ja 

tagasinõuded 

7 475 7 475 

 5 

Muud nõuded 10 432 10 432 
  

 Intressinõuded 
0 0 

  

 Viitlaekumised 
10 432 10 432 

  
Ettemaksed 1 620 1 620 

  

 Tulevaste perioodide kulud 
1 620 1 620 

  
Nõuded toetuste eest 11 221 11 221 

 12 

Muud lühiajalised nõuded 11 444 0 11 444 
 

Kokku nõuded ja 
ettemaksed 

61 134 49 690 11 444 
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Nõude ostjate vastu saldo koosneb lapsevanemate poolt tasumata arvetest. Ebatõenäoliselt laekuvateks on 

hinnatud seisuga 31.12.2021 need 2015 kuni 2021 aastal osutatud teenuste eest esitatud arvete summad, mille 

tasumise tähtaeg on möödunud ja mis on bilansi koostamise kuupäeval laekumata ning nende laekumise kohta 

ei ole kinnitust. 

 

Viitlaekumiste all on kajastatud lastevanemate, pensioniameti ja töötajate eest tasutud muud kulud. Nimetatud 
summad on aruande koostamise ajaks laekunud või laekumas. 
Tulevaste perioodide kulude all on kajastatud ettemakstud  2021/22 õppeaasta põhikooli ja gümnaasiumi 
õpikute kulud, õpilaste reisikulu ja kooli poolt välja ostetud kooliriiete summad. Nimetatud summade kulus 
kajastamine toimub järgmise õppeaasta jooksul või vastavalt kasutusele. 
Nõudena toetuste eest on kajastatud seisuga 31.12.2021 Haridus- ja Teadusministeeriumi toetus 33 527 eurot, 

kohaliku omavalitsuse poolne toetus õpilaste eest 327 ja toidutoetus 300 eurot, Eesti Kirikute Nõukogu 
tegevuskulude toetus 7082 eurot  ja rahastatav õpetajate koolitustoetus 10 752 eurot ning PRIA puuvilja ja 

piimatoetus 1 115 eurot. Nimetatud summad on aruande koostamise ajaks laekunud. 

Muud lühiajalised nõuded summas 11 444 eurot koosneb tagatisrahast üüri ja kommunaalkulude eest 
kooliruumide rentimisel Siili 14, üürilepingu tähtaeg 30.06.2022 

 
 

Lisa 4 Varud 
Eurodes 

   

 
31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr 

Sihtasutuse poolt välja 
antud raamatud 

18 065 9 082 

 

Müügiks ostetud kaubad 2 444 2 182 
 

Kokku Varud 20 509 11 264   

 

2019-2020 aastatel  osteti  raamatuid müügiks, aga 2021.a. anti välja Püha Johannese Kooli Sihtasutuse poolt 
kirjastatuna  raamatud "Ma näen inimesi. Ma näen inimesi nagu puid." ja "Südame avardamine".  

 

Lisa 5 Maksude ettemaksud ja maksuvõlad 
Eurodes 

    31.12.2021   31.12.2020 Lisa nr 
 

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg 
 

Üksikisiku tulumaks 
 

15 445 
 

11 645 
 

Sotsiaalmaks 
 

32 261 
 

25 853 
 

Töötuskindlustusmaksed 
 

2 286 
 

1 872 
 

Ettemaksukonto jääk 100 515 
 

7 475 
 

 
Käibemaksu ettemaks 

    

 
Kogumispensioni maksed 

 

1472 

 

1339  

Kokku maksude 

ettemaksude ja 

maksuvõlad 

100 515 51 464 7 475 40 709   

 (vt lisa 3) (vt lisa 11) (vt lisa 3) (vt lisa 11) 

 

 

Maksuvõlad koosnevad ettemaksukonto jäägist ja tekkepõhistest kohustustest, mille maksuvõlg saabub peale 
bilansipäeva. 
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Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 
Eurodes 

Konsolideeritud  aruandes on  rida-realt  konsolideeritud järgmine  valitseva mõju all olev äriühing: 

Tütarettevõtja nimetus, registrikood 

Asukoha

maa 

Põhitegevusal

a Osaluse määr (%) 
      31.12.2021 31.12.2020 

Püha Johannese Koolikoda OÜ Eesti 

Kinnisvara 

arendamine 100 100 

14158986         

 

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020 Müük 

Kasum (kahjum) 

kapitaliosaluse 

meetodil 

Muud 

muutused 31.12.2021 

Püha Johannese Koolikoda OÜ 633 034 0 -1 751 1 725 747 2 357 031 

Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad 633 034 0 -1 751 1 725 747 2 357 031 

            

 

 

Omandatud osalused 

Omandatud 

osaluse % 

Omandamise 

kuupäev 

Omandatud osaluse 

soetusmaksumus 

Püha Johannese Koolikoda OÜ 100 28.11.2016 2 500 

 

Püha Johannese Kooli SA tegi 2021.aastal sissemakse tütarettevõtja vabatahtliku omakapitali reservi 

summas 1 725 747 (2020: 174 000) eurot. 

Tütarettevõte Püha Johannese Koolikoda OÜ  omandas 2019.aastal maa koolimaja ehituseks ning 2021 
aastal alustati koolimaja ehitust.  Kuni 2018.aasta lõpuni tegevust ei toimunud. 

 

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 
Eurodes 

Konsolideeritud aruandes on  kajastatud kapitaliosaluse meetodil järgmine sidusettevõtja: 

 
Sidusettevõtja nimetus, 
registrikood Asukohamaa Põhitegevusala Osaluse määr (%) 
      31.12.2021    31.12.2020 

Sihtasutus Tervikliku Hariduse 

Fond  90014313 

Eesti 

Haridust 

toetavad 

tegevused 33,33 33,33 
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Sidusettevõtja nimetus 31.12.2020 Müük 

Kasum 

(kahjum) 

kapitaliosaluse 

meetodil 

Muud 

muutused 31.12.2021 

Sihtasutus Tervikliku 

Hariduse Fond 

1 770 0 -316 0 1 454 

 

 

Kokku sidusettevõtjad 1 770 0 -316 0 1 454 

 

 

Lisa 8 Materiaalne põhivara 
Eurodes 

  Maa Lõpetamata 
ehitis 

Masinad ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Kokku 

31.12.2019           

Soetusmaksumus  488 404 0 22 011 1 189 511 604 

Akumuleeritud kulum     -10 014 -536 -10 550 

Jääkväärtus  488 404 0 11 997 653 501 054 

2020.aastal           

Soetused ja parendused   0 125 031 0 0 125 031 

Maa ja varem kasutatud ehitiste ost 0       0 

Uusehitus   125 031     125 031 

Muud ostud     0 0 0 

Põhivara kulum  0 0 -4 773 -238 -5 011 

31.12.2020           

Soetusmaksumus  488 404 125 031 22 011 1 189 636 635 

Akumuleeritud kulum  0  0 -14 787 -774 -15 561 

Jääkväärtus  488 404 125 031 7 224 415 621 074 

2021.aastal           

Soetused ja parendused   0  2 287 674 3 814 9 000 2 300 488 

Muud ostud 
 

   3 814   3 814 

Uusehitus   2 287 674     2 287 674 

Ettemaksed materiaalse põhivara 
eest 

    
 

9 000 9 000 

Põhivara kulum  0 0 -4 861 -238 -5 099 

31.12.2021           

Soetusmaksumus  488 404 2 412 705 25 824 10 189 2 937 122 

Akumuleeritud kulum  0  0 -19 648 -1 012 -20 660 

Jääkväärtus  488 404 2 412 705 6 177 9 177 2 916 463 

 
Maa ja lõpetamata ehitis bilansilises maksumuses 2 901 109 eurot on panditud laenu tagatiseks, vt. lisa 10. 
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Lisa 9 Kasutusrent 

Kasutusrendirendi tingimustel renditud vara 
Eurodes  

      2 021 2 020 

Kasutusrendikulu     142 499 119 628 

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest:   

12 kuu jooksul                72 064 141 685 

1-5 aasta jooksul                        0 70 843 

 

Rendikulu sõlmitud 10 aastase rendilepingu puhul: 

12 kuu jooksul   
 

9652 

Järgneva 5 aasta jooksul 
  

132 000 

Üle 5 aasta  
  

 122 348  

 

Lisa 10 Laenukohustused 

 

Laenud 

Alus-

valuuta 

Lõpp-

tähtaeg 

Intressim

äär Saldo Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa 

  

 

  

 

31.12.2021 

12 kuu 

jooksul 

1-5 

aasta 

jooksu

l üle 5 aasta   

Lühiajalised 
laenud kokku 

 

  

 

865 001 865 001       

 Pangalaen 

EUR 

15.05.2026 

6 kuu 

Euribor + 

4,8 % 865 001 865 001       

Laenud seotud 

isikutelt kokku 

 

  

 

200 000 0 0 200 000 18 

 Allutatud laen 

EUR 

10.08.2036 

 

3,50% 
200 000     200 000   

Laenukohustused 

kokku 

 

  

 

1 065 001 865 001 0 200 000   

 

Pangast saadud laenu limiit on 5 000 000 eurot ja selle sihtotstarve on koolimaja ehituse finantseerimine. 

Laenu tagatiseks on tütarettevõtte Püha Johannese Koolikoda OÜ garantii summas viis miljonit eurot ja 

hüpoteek summas 6 500 000 eurot on sõlmitud Kivimäe 25 kinnistule bilansilises maksumuses 2 901 109 

eurot. 

PJK SA konsolideerimisgrupp ei olnud 2021. aastal ühe laenu lepingutingimusega vastavuses, seetõttu on 

aastaaruandes pikaajaline pangalaen 865 001 eurot kajastatud lühiajalise kohustisena. Laenuandja ei ole laenu 
koheselt tagasi nõudnud ja konsolideerimisgrupp viib ennast 2022. aastal lepingutingimustega vastavusse. 

Konsolideerimisgrupp tasub laenu kokkulepitud graafiku alusel, kuni 31.12.2021 saadud laenu lühiajaline 
tagasimakse 2022. aastal on 15 955 eurot. Vt. täiendav informatsioon lisa 19. 
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 Lisa 11 Võlad ja ettemaksed     
Eurodes  

  
  31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr 

Võlad tarnijatele   689 112 689 112   

Võlad töövõtjatele   173 718 173 718   

Maksuvõlad   51 464 51 464 5 

Muud võlad   436 436   

Muud viitvõlad   436 436   

Intressikohustised   2 704 2 704 18 

Saadud ettemaksed   85 342 85 342   

 Tulevaste perioodide tulud 82 839 82 839   

 Muud saadud ettemaksed 2 503 2 503   

Kokku võlad  ja ettemaksed 1 002 776 1 002 776   

          

Eurodes 
  31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr 

Võlad tarnijatele   5 726 5 726   

Võlad töövõtjatele   146 855 146 855   

Maksuvõlad   40 709 40 709 5 

Muud võlad   387 387   

Muud viitvõlad   387 387   

Saadud ettemaksed   67 493 67 493   

 Tulevaste perioodide tulud 65 876 65 876   

 Muud saadud ettemaksed 1 617 1 617   

Kokku võlad  ja ettemaksed 261 170 261 170   

     

 

Lisa 12 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 
Eurodes  

Nimetus 
31.12.2019 

Laekunud Kajastatud 

tulemi aruandes 31.12.2020 
Lisa nr 

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised 
 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 
      

   
Haridus-ja 

Teadusministeerium 33 670 0 1 166 106 975 733 0 156 703  

Kohalik omavalitsus 308 0 38 256 38 601 653 0 13 
Toetus riigiasutustelt, 

projektid 13 071 0 53 342 47 689 10 418 3 000  

Muud sihtotstarbelised 0 0 31 245 31 395 150 0  

Hooandja toetus 0 0 0 0 0    
Kokku sihtfinantseerimine 

tegevuskuludeks 47 049 0 1 288 949 1 093 418 11 221 159 703 3,13 
Kokku sihtotstarbelised 

tasud, annetused ja 

toetused 47 049 0 1 288 949 1 093 418 11 221 159 703   
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Nimetus 

31.12.2020 
Laekunud Kajastatud 

tulemi aruandes 31.12.2021 
Lisa nr 

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised 
 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 
      

   
Haridus-ja 

Teadusministeerium 0 156 703 931 032 1 129 437 44 279 2 577  

Kohalik omavalitsus 653 0 54 941 54 916 628   13 

Toetus riigiasutustelt 10 418 3 000 46 798 47 576 8 196 0  

Muud sihtotstarbelised 150 0 15 492 10 896 0 4 446  
Muud juriidilised ja 

füüsilised isikud 0   130 283 130 283 0    
Kokku sihtfinantseerimine 

tegevuskuludeks 11 221 159 703 1 178 546 1 373 108 53 103 7 023 3,13 
Kokku sihtotstarbelised 

tasud, annetused ja 

toetused 11 221 159 703 1 178 546 1 373 108 53 103 7 023  

 

Laekumata toetuste saldo (nõuded) seisuga 31.12.2021 koosneb määratud, kuid laekumata toetuse nõuetest 
kokku 53 103 (31.12.2020: 11 221) eurot. 

Ette makstud toetusi (kohustised) seisuga 31.12.2021 on kokku 7023 ( 31.12.2020:  159 703) eurot. 

 

Lisa 13 Annetused ja toetused 
Eurodes  

  2 021 2 020 
Lisa 

nr 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 373 108 1 093 418 12 

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 194 948 89 883  

Kokku annetused ja toetused 1 568 056 1 183 301  

sh eraldis riigieelarvest  1 177 013 1 023 422  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 54 916 38 601  
 sh Muu sihtotstarbeline ja mitte 

sihtotstarbeline 336 127 121 278  

     

Rahalised ja mitterahalised annetused   

  2 021 2 020  

Rahaline annetus  1 568 056 1 183 301  

Kokku annetused ja toetused 1 568 056 1 183 301  

 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks on riigieelarvest lepingu alusel haridustoetuseks  ja kohalike 

omavalitsuste poolt tegevuskuludeks eraldatavad rahalised vahendid, sihtotstarbelised projektide toetused, 

toetus stipendiumifondi ning füüsiliste isikute toetus konkreetseks tegevuseks. 

Mittesihtotstarbelised annetused on füüsiliste- ja juriidiliste isikute poolt arvelduskontole laekunud annetused. 
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Lisa 14 Tulu ettevõtlusest 
Eurodes  

  2021 2020 
Lisa nr 

Õppemaksud  500 617 420 846  

Õppevahendite müük  1 235 0  
Kontserdi, konverentsi või 
koolitusetulu 0 3 680  

Muu tulu  617 3 209  

Müügiprojektiga teenitud tulu 9 524 3 471  

Tulu toitlustamisest  91 660 60 257  
Kokku tulud 

ettevõtlusest    603 653 491 463  

Kokku tulud ettevõtlusest Eestis 
603 653 491 463 

 

 

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 
Eurodes  

  2021 2020 
Lisa nr 

Energia  1 639 1 425  

 Elektrienergia  1 639 1 425  

Veevarustusteenused  852 929  

Maamaks   4 667 4 667  

Remonditööd  1 776 2 106  

Hooldustööd  8 217 9 935  

Transpordikulu  8 014 6 846  

Üür ja rent (sh kommunaalkulud) 226 203 210 726  

Mitmesugused bürookulud  3 398 9 251  

Lähetuskulud  3 866 323  

Koolituskulud  10 681 11 706  

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 32  

Inventar  7 377 4 302  

Õppevahendite kulud  26 460 37 557  

Muud kaubad ja teenused  120 548 96 865  
Kokku sihtotstarbeliselt 

finantseeritud projektide 

otsesed kulud   423 698 396 670  
 

Sihtotstarbeliste kulude hulka kuuluvad kooliga ning projektidega seotud tegevuste kulud. 
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud 
Eurodes           

  2021 2020 
Lisa nr 

     
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 

kulu 0 1 536  

Üür ja rent  284   

Muud kaubad ja teenused  24 856 2 888  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 25 140 4 424  
 

Mitmesugused tegevuskulud on kulud, mis ei kuulu sihtotstarbeliste kulude hulka ning on kooli 

õppekavavälisest tegevusest saadud tulude arvelt tehtavad kulud. 
 

Lisa 17 Tööjõukulud  
Eurodes           
 

 2021 2020 

Palgakulu 955 921 811 689 

Sotsiaalmaks ja 

töötuskindlustusmaksed 321 559 272 339 

Kokku tööjõukulu  1 277 480 1 084 028 

Töötajate keskmine arv taandatud 
täistööajale 48 43 

 

 

Lisa 18 Seotud osapooled 
Eurodes  

     

 
31.12.2021 31.12.2020 

Füüsilisest isikust liikmete arv 13 13 

Juriidilisest  isikust liikmete arv 3 3 

 

Tehingud ja saldod seotud osapooltega rühmade lõikes 

              Tehingu sisu   Kulu Kohustused 

2021           

Asutajad ja liikmed Saadud ettemaks 0 1 194 

Asutajad ja liikmed Laenu intress     2 704 2 704 

Asutajad ja liikmed Saadud allutatud laen (vt lisa 10)   200 000 

            

2020           

Asutajad ja liikmed Saadud ettemaks 0 268 

Asutajad ja liikmed Kulude kompensatsioon   0 64 
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                        Tehingu sisu   Tulu Nõuded 

2021           

Asutajad ja liikmed Kaupade ja teenuste müügid 13 616 0 

Asutajad ja liikmed Saadud annetused   27 250 0 

            

2020           

Asutajad ja liikmed Kaupade ja teenuste müügid 12 436 74 

Asutajad ja liikmed Kulude kompensatsioon   0 11 

Asutajad ja liikmed Saadud annetused   8 365 0 

            

 

Tegevus- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused 

  2021 2020 

Arvestatud tasu  83 788 60 321 

Arvestatud isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis 1 774 1 305 

 

Tehingud seotud osapooltega kohustus seisuga 31.12.2021 koosneb asutajate õppemaksude ettemaksetest ja 
ostude hüvitamata summast ning nõuete saldod on aruande vormistamise ajal laekunud.  Kajastatud müük, 
õppeteenuse eest, on toimunud lepingu alusel. 

Juhatuse liikmed ei ole saanud juhatuse liikme tasu, kuid on saanud töötasu pedagoogilise töö eest vastavalt 
töölepingule.  

Nõukogu liikmetele nõukogus osalemise eest tasu ei ole makstud.  

Juhatuse liikmed ja asutajad tegid rahalisi annetusi koolimaja toetuseks.  

 

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva 

 
Alates 01.01.2022 kuni aruande koostamise hetkeni on pooleliolevale koolimaja ehitusele tehtud ehitustöid 
summas 3 185 968 eurot ja poolelioleva ehitise maksumus 31. mail 2022 on 5 598 673 eurot. 

2022.aasta juunis kolib kool Siili tänavalt välja ning augustis alustab sisseseadmist uutes ruumides Kivimäe 
tänaval. 

 2022. aastal on pangaga sõlmitud laenulepingu alusel saadud täiendavat laenu kooli ehitamiseks 2 103 300 

eurot. 

Olenemata asjaolust, et aruande kuupäeval 31.12.2021 oli konsolideerimisgrupi lühiajalise maksevõime 
(käibevara/ lühiajalised kohustused) näitaja 0,2 (mis on avalikustatud tegevusaruandes), grupp on  suuteline 

oma lühiajalised kohustised tasuma.  Aastaaruandes on pikaajaline pangalaen 865 001 eurot kajastatud 

lühiajalise kohustisena (vt. lisa 10), kuid konsolideerimisgrupp tasub laenu kokkulepitud graafiku alusel. Kuni 
31.12.2021 saadud laenu lühiajaline tagasimakse 2022. aastal on 15 955 eurot ja seda arvestades on lühiajalised 
kohustised nimetatud kuupäeval 1 025 755 eurot, millest kohustis ehituslepingute alusel moodustab 673 752 

eurot ning muud kohustised 352 003 eurot. Vastavalt pangaga sõlmitud lepingule  finantseerib pank laenuna 

koolimaja ehitust arvete alusel. 2022. aastal saadud täiendav laen on avalikustatud ülalpool.  Arvestades 

käibevara (369 384 eurot) ja muude lühiajaliste kohustiste suhet 31.12.2021, siis lühiajalise maksevõime 
kordaja 31.12.2021  on 1,05 ja konsolideerimisgrupp tasub oma kohustused ja tegutseb jätkuvalt. 



Püha Johannese Sihtasutuse  2021.majandusaasta konsolideeritud aruanne 

 

26 

 

Lisa 20 Konsolideerimata finantsaruanded 
 

KONSOLIDEERIMATA BILANSS 
Eurodes  
  

Lisa 31.12.2021 31.12.2020 

Varad 
    

Käibevarad 
   

 
Raha 

 
108 316  491 099   

Nõuded ja ettemaksed 
 

110 775  43 187   
Varud 4 20 509  11 264  

Käibevarad kokku 
 

239 600  545 550      

Põhivarad 
   

 
Investeeringud tütar- ja 

sidusettevõtetesse 

6,7 2 358 484  634 804  

 
Nõuded ja ettemaksed 

 
0  11 444   

Materiaalsed põhivarad 
 

15 354  7 639  

Põhivarad kokku 
 

2 373 838  653 887 
     

Varad kokku   2 613 438  1 199 437 
     

Kohustised ja netovara 
   

Lühiajalised kohustised 
   

 
Lühiajalised laenud ja 
võlakirjad 

 
865 001  0 

 
Võlad ja ettemaksed 

 
328 914  261 226  

 
Sihtotstarbelised tasud, 

annetused, toetused 

11 7 023  159 703  

Lühiajalised kohustised kokku 1 200 938  420 929 
     

Pikaajalised kohustised 
   

 
Pikaajalised võlakohustised 

 
200 000  0 

Pikaajalised kohustised kokku 200 000  0  
     

Kohustised kokku 
 

1 400 938  420 929  
     

Netovara 
   

 
Sihtkapital 

 
105  105  

 
Eelmiste perioodide 

akumuleeritud tulem 

 
778 403  592 282  

 
Aruandeaasta tulem 

 
433 992  186 121  

Netovara kokku 
 

1 212 500  778 508  

     
Kohustised ja netovara kokku   2 613 438  1 199 437  
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KONSOLIDEERIMATA TULEMIARUANNE 
Eurodes 

   

Lisa 2021 2020       

Tulud 
     

 
Annetused ja toetused  

 
1 563 256 1 183 301  

Tulu ettevõtlusest 14 603 653 491 463       

Tulud kokku 
  

2 166 909 1 674 764       

Kulud 
     

 

  

   

 
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed 

kulud 

-417 140 -368 646 

 
Mitmesugused tegevuskulud 16 -25 140 -4 424  
Tööjõukulud 17 -1 277 480 -1 084 028 

 
Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 -5 099 -5 011 

 
Muud kulud 

 
-130 -77 

Kulud kokku 
  

-1 724 989 -1 462 186 
      

Põhitegevuse tulem 
 

441 920 212 578 
      

 
Kasum(kahjum) tütarettevõtjatelt 6 -1 751 -28 039 

 
Kasum(kahjum) sidusettevõtjatelt 7 -316 1 410 

 
Muud finantstulud ja -kulud 

 
-5 861 172 

Aruandeperioodi tulem   433 992 186 121 
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KONSOLIDEERIMATA RAHAVOOGUDE ARUANNE  
Eurodes 

     

Lisa 2021 2020         

Rahavood põhitegevusest 
   

 
Aruandeperioodi tegevustulem  

 
441 920 212 578  

Korrigeerimised: 
   

   
Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 5 099 5 011    
Muud korrigeerimised 12 -1 368 308 -1 093 418  

Kokku korrigeerimised 
 

-1 363 209 -1 088 407  
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 

 
-14 262 4 194 

 
Varude muutus 

 
-9 246 1 443 

 
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 

 
64 985 51 955 

 
Laekunud intressid 

 
151 475 

 
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest 

,toetustest 

12 1 173 746 1 288 949 

Kokku rahavood põhitegevusest 
 

294 085 471 187 
        

Rahavood investeerimistegevusest 
   

 
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel 8 -12 814 0 

 
Antud laenude tagasimaksed 

 
0 1 070 

 
Muud väljamaksed investeerimistegevusest 7 -1 725 747 -174 000 

Kokku rahavood investeerimistegevusest 
 

-1 738 561 -172 930 
       

 
Rahavood finantseerimistegevusest 

   

Saadud laenud 1 065 001 0 
 

Makstud intressid ja muu finantskulu 
 

-3 308 0 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 
 

1 061 693 0 
       

 

Kokku rahavood   -382 783 298 257 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi algul 2 491 099 192 842 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpul 2 108 316 491 099 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 
 

-382 783 298 257 
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KONSOLIDEERIMATA NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE 
Eurodes 

  Sihtkapital 

Akumuleeritud 

tulem Kokku netovara 

Netovara seisuga 31.12.2019  105 592 282 592 387 

Aruandeaasta tulem   186 121 186 121 

     

Netovara seisuga 31.12.2020  105 778 403 778 508 

Aruandeaasta tulem   433 992 433 992 

      

Netovara seisuga 31.12.2021  105 1 212 395 1 212 500 
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MAJANDUSAASTA ARUANDE DIGIALLKIRJAD  
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 
 

 

 

 

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2022

Püha Johannese Kooli Sihtasutus (registrikood: 90010947) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLEG ŠVAIKOVSKI Juhatuse liige 15.06.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Püha Johannese Kooli Sihtasutusele

Oleme üle vaadanud Püha Johannese Kooli Sihtasutuse ja tema tütarettevõtja (konsolideerimisgrupp) konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta

koostatud konsolideeritud tulemiaruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet ja konsolideeritud rahavoogude aruannet, konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 29.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see konsolideeritud raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande

koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse

töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE

(Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse

raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400 ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt Püha Johannese Kooli Sihtasutuse konsolideerimisgrupi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning

sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Kaja Peedu

Vandeaudiitori number 203

Peedu Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 255

Vahtra 3, Märjamaa, Rapla maakond 78301

17. juuni 2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Püha Johannese Kooli Sihtasutus (registrikood: 90010947) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA PEEDU Vandeaudiitor 17.06.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Põhikoolide tegevus 85312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5286849

E-posti aadress info@pjk.ee


